Eredmények - 1. Hévizi Futofesztival
(2016.06.18)

A versenyzOk iddit mérte €s rangsorolta: Evochip Timing Team futénaptar.hu

7 Km - Lany, 18 éves korig:

Helyezés Rajtszam Név 1. kor Cél
1. 811 Zarnéczai Virag 34:41:00 35:10:00
2. 788 Ollari Barbara 37:39:00 38:12:00
3. 812 Bérczes Doéra 38:00:00 38:29:00
4. 809 Kiss Réka 39:00:00 39:39:00
5. 716 Kelle Regina 39:16:00 39:48:00
6. 702 Varga Viktéria 41:19:00 41:57:00
7. 711 Horvéth Hanna 41:35:00 42:11:00
8. 714 Jani Julia 42:04:00 42:39:00
9. 742 Roka Eszter 44:10:00 44:50:00
10. 829 Miholics Déra 45:04:00 45:38:00
11. 744 Molnar Alexandra 47:54:00 48:31:00

7 Km - Fid, 18 éves korig:

Helyezés Rajtszam Név 1. kor Cél
1. 830 Mezei Gellért 28:19:00 29:01:00
2. 808 Belovari Bence 30:36:00 31:02:00
3. 713 Jani Mihaly 34:23:00 34:54:00
4. 751 Bencsik Mark 34:54:00 35:21:00
5. 797 Dedk Zétény 38:24:00 38:59:00
6. 785 Kovacs Gergd 45:37:00 46:20:00

7 Km - No, 19-50 év kozott:

Helyezés Rajtszam Név 1. kor Cél
1. 717 Bod¢ Kinga 31:45:00 32:11:00
2. 842 Maty4s Annamaéria 34:35:00 35:02:00
3. 759 Kelemen Anita 36:26:00 36:58:00
4. 769 Késa Szilvia 36:28:00 37:09:00
5. 770 Kersner Orsolya 37:16:00 37:52:00
6. 734 Németh Zsofia 37:37:00 38:07:00
7. 780 Gaal Viktéria 38:41:00 39:14:00



10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.

Helyezés

Rajtszam
832
779
831
740
701
715
706
774
823
745
781
736
837
828
707
720
841
789
819
818
826
852
708
833
765
737
782
820
800
790
705
755
722
793
794
767
855
741
777
813

Név
Horvath Doéra
Nagy-Pal Attilané
Fejes Kata
Kondékor Enikd
Szalai Marietta
Télos Georgina
Imre Krisztina
Pékné Patkai Mercedesz
Budai Bernadett
Ruzsicska Ildiké
Végner Nelli
Gyetvai Alexandra
Szanics Szilvia
Kiraly Veronika Angéla

Csaszarné Keszthelyi Andrea

Domjdn Zséfia Agnes
Nagy Rita
Dr. Szendrddi Rita

Mecsériné Olasz Magdolna

Weinhofer Agota
Imre Henrietta
Wittmer Mariann
Kali-Szab6é Monika

Weninger-Dubek Boglarka

Steier Tiinde

Dr. Horvath Déra
Mazas Zsuzsanna
Herold Krisztina
Siposné A. Andrea
Orosz Maria Borka
Raba Aniké
ZSigmond Gabriella
Dr. Réfi Adrienn
Balazs Renéta
Vajda Adrienn
Pusztai Erzsébet
Simonné Dénes Andrea
Kiradly Gabriella
Blaské Judit

Rudolf Rita

1. kor
39:49:00
39:37:00
39:50:00
40:13:00
40:21:00
40:23:00
40:43:00
40:46:00
41:03:00
41:23:00
41:17:00
41:52:00
42:16:00
43:10:00
43:22:00
43:45:00
44:05:00
43:59:00
44:09:00
44:10:00
45:03:00
45:02:00
45:08:00
45:13:00
45:32:00
45:37:00
45:31:00
45:51:00
45:58:00
46:12:00
46:33:00
46:49:00
47:44:00
47:45:00
47:53:00
47:54:00
47:53:00
48:09:00
48:19:00
48:31:00

Cél
40:17:00
40:17:00
40:17:00
40:51:00
40:56:00
40:56:00
41:13:00
41:25:00
41:37:00
41:54:00
41:54:00
42:29:00
42:53:00
43:48:00
44:00:00
44:20:00
44:38:00
44:39:00
44:47:00
44:47:00
45:38:00
45:42:00
45:49:00
45:50:00
46:14:00
46:15:00
46:18:00
46:27:00
46:38:00
46:45:00
47:14:00
47:23:00
48:15:00
48:25:00
48:35:00
48:36:00
48:38:00
48:40:00
48:55:00
49:04:00



48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.

Helyezés

Rajtszam
730
787
731
817
761
792
802
753
771
726
703
807
810
760
725
709
735

Név
Kerkai Kinga
Dr. Kirdly Mérta
Pintér Marta
Sticker Nora
Heinek Amata
Nagyné Baldazs Moénika
Budavariné Dabdczi Orsolya
Bernith Ivett
Gerencsér Adrienn
Hegediis Bernadett
Kurucz Eszter
Vérnagy Cecilia
Kissné Varnagy Anita
Rétkay Timea
Réacz Doéra
Wagner Agnes
Varga Timea Zsuzsanna

7 Km - Férfi, 19-50 év kozott:
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Helyezés

Rajtszam

795
851
834
756
743
783
791
732
839
775
843
704
836
773
749
768
838
750
721

Név
Ivonin Ivan
Daradics Zoltan
Kustos Istvan
Ifj. Kelemen Tamds
Vilhelm Andras
Panyik Andras
To6th Zoltan
Té6th Gébor
Lasztovicza Jend
Pelikan Béla
Té6th Krisztian
Gorcesi Frigyes
Losonczi Vilmos
Szab6é Andras
Klokniczer Csaba
Arvai Adridn
Rinkacs Tamdés Richard
Arvai Krisztian
Garamszegi Gabor

1. kor
48:34:00
48:49:00
48:55:00
49:07:00
49:36:00
49:44:00
49:50:00
50:08:00
50:38:00
50:33:00
51:50:00
51:31:00
51:31:00
52:15:00
52:19:00
54:08:00
54:45:00

1. kor
27:11:00
29:04:00
31:57:00
32:24:00
33:08:00
33:16:00
33:34:00
34:03:00
34:22:00
34:25:00
34:34:00
34:50:00
35:21:00
36:05:00
36:39:00
36:46:00
36:44:00
36:53:00
38:19:00

Cél
49:19:00
49:29:00
49:36:00
49:56:00
50:18:00
50:23:00
50:29:00
50:47:00
51:20:00
51:26:00
52:30:00
52:33:00
52:33:00
52:58:00
53:01:00
55:05:00
55:35:00

Cél
27:37:00
29:32:00
32:21:00
32:52:00
33:37:00
33:42:00
34:00:00
34:32:00
34:50:00
34:50:00
35:00:00
35:22:00
35:51:00
36:37:00
37:11:00
37:12:00
37:15:00
37:20:00
38:47:00



Helyezés
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43,
44.
45.
46.
47.

738
786
778
840
796
752
798
739
825
824
764
719
772
776
804
854
853
806
718
835
821
844
784
723
822
816
801
803

Rajtszam

Név
Jakab Arpad
Szab6 Laszl6
Bokor Endre
Nagy Sandor
Samu Mark
Bencsik Péter
Deak Dominik
Dejan Dukaric
Bokor Zoltan
Budai Gergo
Varga Andras
Kalotsa Métyés
Molnér Zoltan
Frei Attila
Kiefer Peter
Palfi Laszlo
Németh J6zsef
Dr. Bagoly Krisztian
Kali Norbert
Mozsdényi Gabor
Minarie Krisztian
Danics Balazs
Homoki-Szab6 Sandor
Dr. Babicsdk Bence
Balog Janos
Gerencsér Gabor
Budavari Zoltan
Petdcz Ferenc

7 Km - No, 51 év felett:

Helyezés

Rajtszam

729
827
710

Név
Janké Ilona
Kiraly Tiborné
Tar Veronika

7 Km - Férfi, 51 év felett:

Helyezés

Rajtszam

799

Név
Soltész Laszlo

1. kor
38:17:00
38:40:00
39:34:00
39:26:00
39:50:00
39:57:00
40:25:00
40:20:00
41:02:00
41:02:00
41:05:00
41:44:00
42:55:00
43:25:00
44:22:00
44:30:00
45:06:00
45:11:00
45:29:00
41:55:00
45:51:00
45:53:00
47:09:00
47:44:00
47:45:00
49:06:00
49:50:00
52:41:00

1. kor

37:37:00
48:25:00
1:05:14

1. kor

37:07:00

Cél
38:52:00
39:10:00
40:01:00
40:04:00
40:18:00
40:36:00
40:55:00
40:57:00
41:37:00
41:38:00
41:40:00
42:13:00
43:38:00
43:56:00
45:03:00
45:09:00
45:46:00
45:50:00
46:11:00
46:19:00
46:26:00
46:31:00
47:44:00
48:15:00
48:27:00
49:54:00
50:28:00
53:24:00

Cél
38:07:00
49:11:00
1:06:14

Cél
37:45:00



Helyezés Rajtszam Név 1. kor Cél

2. 814 Koren Pél 37:21:00 37:49:00
3. 748 Bernath Zsolt 38:44:00 39:17:00
4. 805 Varga Lészl6 43:46:00 44:24:00

14 Km - Lany, 18 éves Kkorig:

Helyezés Rajtszam Név 1. kor 2. kor Cél
1. 1408 Juhdsz Bianka 38:49:00 1:22:36 1:23:12
2. 1433 Varga Fanni 42:05:00 1:36:31 1:37:08

14 Km - No, 19-50 év kozott:

Helyezés Rajtszam Név 1. kor 2. kor Cél
1. 1414 Tivolt Zsanett 36:40:00  1:13:03  1:13:32
2. 1446 Dr. Cseh Eszter 35:30:00  1:14:29  1:14:59
3. 1426 Solymos Szabina 37:00:00  1:16:07 1:16:43
4, 1416 Schauer Edit 39:50:00  1:19:33  1:20:22
5. 1421 Bodé Aniké 40:26:00  1:21:39  1:22:13
6. 1453 Szantai Moénika 38:24:00  1:22:26  1:22:54
7. 1467 Németh Anett 41:36:00  1:23:36  1:24:07
8. 1431 Fentds Krisztia 40:32:00  1:23:39  1:24:14
0. 1404 Hovath Adrienn 41:19:00  1:24:56  1:25:33
10. 1455 Takacs Aniké 40:15:00  1:25:09  1:25:48
11. 1466 Almasi-Bondor Andrea 41:50:00  1:25:28  1:26:09
12. 1424 Molnér Eva 42:57:00  1:27:18  1:27:58
13. 1452 Stimegi Vivien 43:05:00  1:27:32  1:28:09
14. 1472 Balassa Andrea 45:31:00  1:28:52  1:29:28
15. 1456 Tapodi Annamaria 43:49:00  1:30:03  1:30:40
16. 1434 Farkasné Bodnar Eszter 43:08:00  1:30:15  1:30:55
17. 1418 Dr Knausz Melinda 44:53:00  1:30:32  1:31:05
18. 1429 Lukdcs Rita 45:00:00  1:31:19  1:31:56
19. 1449 Baracskai Valéria 45:25:00  1:31:43  1:32:20
20. 1458 Varga Eszter 44:30:00  1:32:43  1:33:27
21. 1425 Fitos Eszter 40:27:00  1:33:17  1:33:57
22. 1432 Vecseriné Nyakas Erika ~ 44:04:00  1:33:29  1:34:06
23. 1427 Zakk Krisztina 44:39:00  1:33:56  1:34:36
24, 1419 Dr lukécs Déra 44:56:00  1:34:51 1:35:27
25. 1428 Kapui Judit 47:17:00  1:36:08  1:36:38
26. 1469 Bed6 Veronika 45:06:00  1:38:01 1:38:45
27. 1457 Somogyi Gabriella 47:35:00  1:39:50  1:40:26



Helyezés
28. 1438
29. 1411
30. 1439

Rajtszam

Név

Skene Didnna
Magyarésiné Deli Anna
Végh Zita

14 Km - Férfi, 19-50 év kozott:

Helyezés
1. 1470
2. 1422
3. 1413
4, 1448
5. 1443
6. 1468
7. 1402
8. 1451
9. 1465
10. 1459
1. 1423
12. 1461
13. 1464
14. 1437
15. 1463
16. 1409
17. 1435
18. 1440
19. 1445
20. 1410
21. 1462
22. 1403
23. 1447
24, 1441
25. 1444
26. 1430

Rajtszam

Név
Korpics Attila
Gorza Istvan
[llés Métyas
Fonédi Tamas
Kelemen Tamds
Kardos Zsolt
Voller Ferenc
Gerencsér Laszlo
Marton Csaba
Bonczok Gabor
Szénasy Gabor
Bedike Zoltan
Horvath Gabor
Skene Richard
Pacsa Zoltan
Karakai Gabor
Maizton Gabor
Té6th Istvan
Plander Tamas
Jani Laszl6
Benedek Balédzs
Horvath Laszlo
Hegyi Gabor
Bozséanovics Gabor
Varga Baldzs
Varga Istvan

14 Km - Férfi, 51 év felett:

Helyezés
1. 1406
2. 1417
3. 1442

Rajtszam

Név
Dr Bita Laszl6
Juhész Rébert
Csonka Gyula

1. kor
48:42:00
45:25:00
48:00:00

1. kor
26:59:00
27:13:00
29:13:00
29:48:00
29:51:00
30:43:00
34:00:00
33:48:00
35:49:00
34:41:00
35:55:00
36:41:00
35:19:00
37:39:00
36:05:00
36:05:00
38:29:00
38:40:00
39:29:00
39:25:00
41:31:00
41:19:00
42:03:00
38:40:00
46:50:00
42:25:00

1. kor
29:49:00
35:19:00
35:55:00

2. kor
1:41:22
1:42:05
1:45:33

2. kor
54:43:00
56:47:00
58:56:00
1:00:28
1:03:27
1:06:53
1:10:32
1:11:37
1:13:41
1:14:16
1:14:41
1:15:14
1:15:33
1:16:29
1:18:03
1:18:18
1:19:41
1:21:13
1:22:27
1:24:03
1:25:26
1:27:58
1:29:17
1:30:25
1:33:52
1:34:06

2. kor
1:00:41
1:11:31
1:13:49

Cél
1:41:58
1:42:48
1:46:17

Cél
55:07:00
57:11:00
59:21:00
1:00:57
1:03:57
1:07:19
1:11:01
1:12:06
1:14:15
1:14:51
1:15:15
1:15:44
1:16:04
1:16:55
1:18:35
1:18:55
1:20:10
1:21:51
1:23:02
1:24:40
1:26:01
1:28:39
1:29:56
1:30:50
1:34:29
1:34:46

Cél
1:01:09
1:12:01
1:14:22



Helyezés Rajtszam Név 1. kor 2. kor Cél

4. 1420 Balogh Miklés 35:29:00 1:22:49 1:23:26
5. 1460 Dr Németh Andréas 39:51:00 1:23:29 1:24:09
6. 1454 Hahnefeld Susanne 49:39:00 1:50:20 1:51:08

14 Km - Né6i VALTO:

Helyezés Rajtszam Név 1. kor 2. kor Cél
1. 3001 Aszfaltfal6 lanyok 37:14:00 1:17:18 1:17:54

14 Km - Férfi VALTO:

Helyezés Rajtszam Név 1. kor 2. kor Cél
1. 3004 Turbdcsigak 36:07:00 1:14:40 1:15:11
2. 3005 Ségorok 43:28:00 1:17:02 1:17:30
3. 3002 Aszfaltfal6 fitik 40:14:00 1:19:37 1:20:04
4. 3007 Sarompek Csalad 44:03:00 1:25:24 1:25:57
5. 3006 Running Duo 48:42:00 1:27:37 1:28:07
6. 3003 Nemcsak csajok 42:40:00 1:30:03 1:30:40

21 Km - Lany, 18 éves korig:

Helyezés  Rajtszam Név 1. kor 2.kor 3. kor Cél

1. 2200 Vincze Veronika 48:39:00 1:40:13 2:28:00 2:28:32
Franciska

21 Km - Fiu, 18 éves korig:

Helyezés Rajtszam Név 1. kor 2. kor 3. kor Cél
1. 2187 Pdlczas Martin  44:59:00  1:43:16  2:46:11  2:46:59

21 Km - No, 19-50 év kozott:

Helyezés  Rajtszam Név l.kor 2.kor 3. kor Cél
1. 2151 Bruzsa Kata 34:07:00 1:09:23 1:45:15 1:45:47
2. 2207 Tigyiné Gorog Veronika 36:28:00 1:13:24 1:50:49 1:51:20
3. 2169 Gazda Rita 36:48:00 1:15:02 1:54:12 1:54:48
4. 2205 Szabadicsné Madaras 375100 1.15:54 1:54:41 1:55:11

Katalin
5. 2208 Szabi Kriszta 50:55:00 1:56:38 1:57:05 1:57:39
6. 2135 Bécskayné Varga Déra  39:16:00 1:18:41 1:58:40 1:59:09
7. 2183 Vitos Krisztina 39:15:00 1:19:49 2:00:01 2:00:37



Helyezés
8.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

23.

24.
25.
26.
27.
28.

Rajtszam
2144
2155
2164
2178
2117
2137
2176
2201
2145
2108
2127
2105
2102
2139
2196

2161

2126
2133
2181
2123
2124

Név
Vacz6 Viola
T6th Orsolya
Kerek Melitta
Ihész Orsolya
Tiittd Jdlia
Gyanis Alexandra Petra
NAgyné Gregori Déra
Giczi Méria
Nagy Alexandar
dr Winter Adrienn
Takacs Eszter
Németh Aliz
Enyinginé T6th Andrea
Jando Nikolett
Dudas Viktoria
Ludmaényiné Lérant
Katalin
Varga-Kiss Zso6fia
Vasas Rébertné
Acsai Anett
Almasi Henrietta
Hergovits Judit

21 Km - Férfi, 19-50 év kozott:

Helyezés

A SIS N

—_
— O

—_—
A

Rajtszam

2206
2190
2191
2132
2120
2128
2142
2175
2185
2173
2197
2184
2166
2198

1. kor 2. kor
35:31:00 1:17:06
39:21:00 1:19:35
37:55:00 1:21:23
40:05:00 1:23:07
39:01:00 1:22:02
39:19:00 1:24:38
41:37:00 1:25:54
41:02:00 1:25:00
40:19:00 1:25:34
40:02:00 1:24:08
40:15:00 1:25:08
41:16:00 1:27:21
40:19:00 1:26:37
41:27:00 1:27:54
40:44:00 1:27:10

41:39:00 1:30:36

42:44:00 1:31:33
42:16:00 1:29:59
46:14:00 1:36:20
48:27:00 1:40:21
48:28:00 1:40:22

Név 1. kor 2. kor
Németh Gabor 25:19:00 51:09:00
Zarnoczi Zalan 25:46:00 52:33:00
Rudolf Tamas 26:52:00 55:05:00
Vranics Laszl6 28:46:00 59:48:00
Juhasz Péter 31:31:00 1:03:29
Horvath Balazs 31:04:00 1:02:56
Szab6 Béla Attila 31:13:00 1:03:49
Moéricz Vilmos 31:41:00 1:05:11
Barath Tamas 28:00:00 1:00:50
Nezdei Zoltan 31:39:00 1:04:36
Kovér Gabor 31:27:00 1:04:55
Horvath Zoltan 32:49:00 1:08:45
Banki Norbert 31:39:00 1:06:40
Sinka Laszl6 35:11:00 1:10:14

3. kor
2:00:38
2:00:50
2:05:41
2:06:00
2:09:41
2:09:41
2:10:43
2:11:48
2:12:05
2:13:09
2:15:10
2:15:38
2:18:08
2:18:24
2:18:48

2:20:25

2:21:34
2:22:45
2:28:07
2:32:35
2:32:35

3. kor
1:17:07
1:21:08
1:23:33
1:31:41
1:34:25
1:35:04
1:37:57
1:38:38
1:38:48
1:38:54
1:43:35
1:45:12
1:45:30
1:46:31

Cél
2:01:13
2:01:27
2:06:17
2:06:38
2:10:10
2:10:12
2:11:22
2:12:27
2:12:43
2:13:44
2:15:51
2:16:20
2:18:46
2:19:06
2:19:27

2:21:01

2:22:15
2:23:31
2:28:46
2:33:15
2:33:16

Cél
1:17:30
1:21:42
1:23:59
1:32:09
1:34:50
1:35:30
1:38:35
1:39:06
1:39:22
1:39:24
1:44:07
1:45:44
1:46:00
1:47:02



Helyezés
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43,
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.

Rajtszam
2125
2130
2157
2194
2149
2140
2193
2168
2188
2104
2111
2177
2158
2106
2114
2192
2112
2141
2109
2174
2107
2160
2103
2163
2159
2195
2189
2179
2204
2138
2110
2146
2167
2119
2143
2182
2165
2156
2153
2199

Név
Poloskei Tamas
Vranics Almos
Szalkai Zsolt
Almasi Istvan

Deutschmann Zsolt

Lérant Péter
Goéra Maté
Zentai Addam
Martindk Rébert
Garai Istvan
Horvath Gyorgy
Nagy Gabor
Boékony Norbert
Orosz Addm
Pili Zoltan
Orso6s Ferenc
Forintos J6zsef
Csiszar Matyas
Szabd Andras
Sornyei Tibor
dr Szili Daniel
Radics Gergely
Alexander Popov

Winiarczyk Richard

Timo Haak
Debreceni David
Nagy Csaba
Nagy Andras
Szabadics Attila

Hosnyénszki Zsolt

Horvath Tamas
Fehérvari Laszlo
Virrallyay Akos
Gal Zsolt
Cseberko Rodion
Adrian Szabolcs
Kirdly Laszl6
Propszt Istvan

Ludmany Levente

Szab6 Szabolcs

1. kor
34:24:00
29:10:00
35:37:00
35:41:00
36:41:00
36:49:00
33:04:00
34:34:00
34:28:00
34:22:00
35:47:00
39:26:00
35:36:00
37:10:00
36:41:00
37:16:00
37:27:00
34:52:00
39:11:00
36:34:00
39:10:00
37:40:00
34:04:00
39:22:00
37:11:00
39:13:00
38:58:00
38:51:00
41:45:00
38:16:00
35:54:00
37:26:00
37:17:00
41:03:00
1:40:55
41:16:00
44:52:00
34:53:00
41:40:00
40:08:00

2. kor
1:10:03
1:02:39
1:11:38
1:11:47
1:14:08
1:15:35
1:09:42
1:08:35
1:10:45
1:12:36
1:14:09
1:18:17
1:13:47
1:16:19
1:15:31
1:15:53
1:17:01
1:12:53
:17:58
:15:14
:19:51
:18:07
:10:26
:19:35
1:16:37
1:20:12
1:20:05
1:20:42
1:23:55
1:19:30
1:20:30
1:19:43
1:20:47
1:25:26

1:28:15
1:30:44
1:21:16
1:30:37
1:29:55

3. kor
1:46:46
1:46:55
1:48:18
1:48:45
1:50:06
1:50:11
1:50:10
1:50:22
1:50:30
1:53:05
1:55:21
1:55:44
1:56:06
1:56:07
1:56:32
1:56:42
1:57:27
1:57:57
1:58:05
1:58:44
1:58:56
1:59:05
2:00:52
2:00:50
2:02:05
2:03:07
2:04:13
2:04:45
2:04:59
2:06:46
2:07:26
2:07:33
2:09:09
2:14:41

2:17:55
2:18:11
2:20:18
2:20:24
2:27:11

Cél
1:47:11
1:47:27
1:48:47
1:49:22
1:50:37
1:50:39
1:50:40
1:50:52
1:51:06
1:53:39
1:55:56
1:56:14
1:56:36
1:56:38
1:57:06
1:57:16
1:57:59
1:58:37
1:58:38
1:59:21
1:59:25
1:59:34
2:01:27
2:01:27
2:02:39
2:03:48
2:04:49
2:05:26
2:05:36
2:07:22
2:08:03
2:08:10
2:09:48
2:15:19
2:18:23
2:18:24
2:18:42
2:20:50
2:21:02
2:27:55



Helyezés
55.

Helyezés
1.
2.

Helyezés

ANl S

Helyezés

A

Helyezés

1.

Rajtszam Név 1. kor 2. kor 3. kor
2152 Strohmajer Janos 44:02:00 1:34:53  2:29:18
21 Km - No, 51 év felett:
Rajtszam Név 1. kor 2. kor 3. kor
2101 Kovécs Laszloné  40:24:00  1:25:24  2:12:12
2118 Dr. Vidosa Noémi 43:44:00 1:32:18  2:24:13
21 Km - Férfi, 51 év felett:
Rajtszam Név 1. kor 2.kor 3. kor
2150 Dr Komjati Sandor  36:53:00 1:16:25  1:56:38
2171 Horvath Csaba 37:42:00 1:17:29  2:00:49
Gyula
2202 Pintér Mikl6s 37:06:00 1:18:17  2:02:47
2122 Szili Ferenc 39:11:00  1:20:49  2:05:32
2203 Hefter J6zsef 46:13:00 1:36:12  2:27:53
2186 Hahnefeld Thomas 47:07:00 1:38:18 2:34:52
21 Km - Noi VALTO:
Rajtszam Név 1.kor 2.kor 3. kor
3208 Tapolcai Trappol6 Csajok 41:14:00 1:16:45 2:03:05
3211 Hévizi Polg Hiv 48:53:00 1:26:37 2:05:47
3205 Hévizi Termel6i Piac SE  44:04:00 1:30:25 2:13:41
3207 Bigefutam 46:07:00 1:27:10 2:23:32
Kehidakustinyi en. L .
3204 Szaladinkk 50:52:00 1:46:24 2:32:01
21 Km - Férfi VALTO:
Rajtszam Név l.kor 2.kor 3. kor
3214 Heviz Okolvive 31:34:00 1:08:20 1:39:48
Szakosztaly
3213 Hevizi Polgdrmesteri 31:14:00 1:05:57 1:40:29
Hivatal
3217 Héviz 2 35:55:00 1:14:20 1:49:08
3209 Morvak 34:37:00 1:14:50 1:52:58
3212 Danubius Running Stones 35:55:00 1:18:30 1:53:35
3215 Olasz 38:55:00 1:16:20 1:56:10
3202 Széaguldé Farkasok 35:11:00 1:26:58 2:05:33

NNk N

Cél
2:30:01

Cél
2:12:52
2:24:52

Cél
1:57:13
2:01:23

2:03:30
2:06:08
2:28:36
2:35:39

Cél
2:03:49
2:06:20
2:14:13
2:24:23

2:32:22

Cél
1:40:20

1:41:01

1:49:32
1:53:28
1:54:05
1:56:40
2:06:08



Helyezés
8.

10.
11.

12.
13.

Rajtszam
3219
3201
3206

3203

3210
3216

Név
Hévizgyogyfiirdd
Teréz Anya
Bicsérdi Team

Kehidakustanyi
Szaladinkak

Isteni Futam
Keszthelyi VSZK

1. kor
41:02:00
40:28:00
38:24:00

1:03:57

46:14:00
44:40:00

2. kor
1:24:58
1:24:36
1:21:49

1:41:08

1:33:03
1:34:18

3. kor
2:06:37
2:07:42
2:08:02

2:10:33

2:15:52
2:23:43

Cél
2:07:12
2:08:19
2:08:37

2:10:54

2:16:30
2:24:16



